ウェブサイト掲載用

2024年 7月 22日

一般社団法人 日本小児心身医学会

各位

  理事選挙管理委員会

委員長 藤本 保

理事選挙結果につきまして

2024年 7月 21日、役員選挙管理委員の金原洋治先生、久徳重和先生にもお立会い

いただき、理事選挙の開票をいたしましたのでご報告申し上げます。

 開票の結果、決定いたしました新理事の方々は下記のとおりです。

記

芦谷道子、東佐保子、井口敏之、石井和嘉子、石﨑優子、岩﨑美奈子、牛田美幸、

大谷良子、大堀彰子、岡田剛、奥見裕邦、呉宗憲、小林穂高、小柳憲司、

作田亮一、島津智之、鈴木雄一、鈴木由紀、武内治郎、長濵輝代、永光信一郎、

土生川千珠、深井善光、淵野俊二、古川恵美、松島礼子、村上佳津美、柳夲嘉時、

山崎知克、吉田誠司

(五十音順、敬称略)

以上